令和２年９月１０日

保護者の皆様

大阪市立松虫中学校

校  長   田村 敬子

授業参観のご案内

仲秋の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

本校では９月１２日（土曜日）に土曜授業を予定していますが、一時に教室内

に生徒と保護者が教室に入ることになるため、１学期に引き続き土曜授業の参観

をご遠慮いただいているところです。

そこで、授業の様子をご覧いただけるよう授業参観を下記のとおり実施いたし

ます。ただし、密を避けるため参観していただくのは同居家族１名とさせていた

だきます。当日はご家庭で事前に検温いただくとともに、時間を長く設定してい

ますので、できる限り分散してお越しいただきますようご理解とご協力のほどよ

ろしくお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症に伴う対応については、日々状況が変化して

いるため、変更が生じる場合があります。その折は、改めてお知らせいたします

ので、よろしくお願い申しあげます。

記

１ 日  時  令和２年１０月２日（金）１～４限

２ 時  間  割  金曜日の１～４限

 1-1 1-2 1-3 2-1 2-2 2-3 3-1 3-2 3-3

１限

8:45-9:35
社会  英語  技術  国語  理科  音楽  社会  英語  数学

２限

9:45-10:35
保体  英語  理科  音楽  数学  理科  国語  美術

３限

10:45-11:35
国語  社会  保体  英語  技術  理科  美術  数学  社会

４限

11:45-12:35
理科  国語  数学  音楽  社会  国語  数学  美術  英語

３ 場  所  各教室ほか（当日、授業場所を掲示いたします。）

４ そ  の  他  ○当日は、学校選択制を利用される方の学校公開日となって

         います。

        ○「入校許可証」をお持ちください。